АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2024   № 51-р

г. Невьянск

Об утверждении доклада о правоприменительной практике по

осуществлению муниципального лесного контроля на территории
Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003

года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Федерального
закона от 31 июля 2020 года      № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
решением Думы Невьянского городского округа от 25.08.2021 № 77 «Об
утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на
территории Невьянского городского округа», рассмотрев протокол от
26.02.2024 публичных обсуждений по вопросу рассмотрения проекта
доклада о правоприменительной практике по осуществлению
муниципального лесного контроля на территории Невьянского
городского округа за 2023 год, размещенный на официальном сайте
Невьянского городского округа.

РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Утвердить доклад о правоприменительной практике по

осуществлению муниципального лесного контроля на территории
Невьянского городского округа за 2023 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в срок до 15 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить
на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по
вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству,
архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.

Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук